
jeux NOM score jeux NOM score jeux NOM score jeux NOM score

GERY (Annonay) 3

LANDRAUD (Le Teil) 13 FROMENTOUX (Lamastre)

BROUSSARD (Annonay) 7 AYMARD (Aubenas)

FROMENTOUX (Lamastre) 8 PERRIN (Annonay) 9

AYMARD (Aubenas) PARRAUD (Annonay) 10

OFFICE PERRIN (Annonay)

PERRIN (Annonay) FROMENTOUX (Lamastre)

OFFICE PARRAUD (Annonay)

PARRAUD (Annonay) BESSON (Annonay)

OFFICE BESSON (Annonay)

BESSON (Annonay) RUSSIER (Lamastre)

OFFICE AYMARD (Aubenas) 8

RUSSIER (Lamastre) BESSON (Annonay) 9

OFFICE LANDRAUD (Le Teil)

PEYSSON (Privas) PARRAUD (Annonay)

OFFICE

4

7

15

8

Cadrage 1 / 4 Finales 1 / 2 Finales Finale

4

5

2

13

6


